[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.04.2024
	[bookmark: _GoBack]Великий Новгород
	№ 118/2-5

Об отчете о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации

В соответствии со статьями 21, 57 и 64 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктами 2.7 и 2.8 Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7,
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации (приложение № 1).
2. Представить в Избирательную комиссию Новгородской области:
1) отчет о поступлении и расходовании средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации;
2) подтверждение банка о закрытии счета № 40301 Территориальной избирательной комиссии Новгородского района.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Новгородского района

С.Ю. Мазунова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Новгородского района

Н.А. Васильева

image1.png